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Počínajíce dnes dáme do výpro-

deje na druhé podUu 300 svátků

inniskfcli košil to asc ra kotili
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t" lrWl kMM Marfl fc% Míl tn J ferf kAl k-- fr HálMa tapely procliěně al Ia 11 Miku do konce travnatým humo- -wwwwwwWWWWWWWWWWI Kadavých a v Omaze zapěla pěkně rem a komickými aituaccmi Dři

II lierta Nli-ofc- indické aolo odehrává ae v Alnáeh Tinca ibyl t počátku tfčlí f Jotu tt byl Čiila kosil ?d 14 ďo 17— kalhotyAt th niff rHri! Jsor" V spívy alpských dSvusck 1 chlapců
So Omare zapěla irrtovné aoloránu ohledal ví Jřl íc jest dosti

pro chlape 13c Dobréčcrné 23c

celý obkk pro chlapce ca 98c u

velikém výběru

"PaiMiRono"
— iiuul juKUitk liVUtll Uti- -

bor Těl Jf J Sokol uspořádi zá-

bavný vcčíiek pouio pro Sokoly
jich dl my v neděli dne 16 du li-

na večer v Sokolovně Minulý

malá Vlastenka Hádavých a dítkynebezpečna Proto vypřihl ko — Elegantně zařízený 1 bohatě
české ikoly řízené p Miniber- -ni dopravil je domů a pak uvČ

Na první potiiare
— rvrasno jar-

-zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav DuŠátko v tgrem podaly velmi krásný výstupuomu srrua rowtra o svem po

se zpěvy "Královna květin" vestřeleni Přlručl Strifa Cuoningoukromý večírek ni pro ncpflz 1260 jižní 13 ul Na skladě má
kterém bouři potlesku sklidilham a Sherry odebrali ne do domu

□ i otucKy muzsKQ za 750 a iu
mající ceny nejméně o I500 vicc

Pěkný výběr konfirmačních
oUckft pro chlapce a vybízíme

nivé počasí nebyl příliš čtně na velký výběr pěkných dýmek Špi
čtyřletý Pepíček Šporků když ČiCzuclisova avšak raněný muž nevštfven setkal se a takým zdarem ček importovaných tabatěrck
stým hláskem se představil jako

jakož i velké zásoby tabáku kuřla!c ae zábavo! výbor rozhodl napo- -
nohl Íim "Jélitl- - kdo íři postřelil

řádati jiný v očekávání Že ae ten- -
Vřc- - co včdíli b)lo Žc asi v karafiátck ' K oslavě večera pří vého Šflupavého a Žvýkavéhomo ae vztahovala hluboká básefiaoue Kuy streipa se u Jala šli po Doutníky jeho jsou k dostánítokrátc podíleli budou všichni

Sokolové ae svými damami O
Svat Čecha "Komenský'1 kteroucestě nedaleko místa kde Czuchs každé solidní místnosti tf
přednesl s patřičným porozumČzábavu jich bude pečlivě postará ním p Vác Miniberger: a ovšem — Nejstarším a proto také nej

všecky koupěchtivé rodiče by náa

navštívili prve než koupí jinde
poněvadž jrme jistí že oemohou
něco podobného koupili za ty pe-

níze Kupujte od ná uíetríma
vám peníze v každém oboru

Ttic Gnarantce Clottiloii Co

1519-15- 21 Douglas St Omaha

— NcjoblíbenějŠÍ Štací Žízni

oral tři chlapci z nichž jeden měl
rilli Po pachatelích se pilné
pátrá Czuchs dopraven byl do

no Hližší oznámíme budoucně
oblíbenějším hostincem v Českéi slavnostní řeči večera které by

ly opravdovým požitkem a napnu
"Pii paseno v almaře" Praze jest bez odporu hostinecCentral bospitálu v Omaze kdež
— Neopomcfite ae dostavili do řízený po léta krajany pp Sloupemtě byly sledovány Hev Jan PípalIčkaři shledali že zranční jeho

schůze literárního spolku Komcn Wahoo svým milým způsobem a Krumlem na rohu 14 a Wtlliam
ul Přijďte do útulného hostince

oení nebezpečné nedostavMi se
otrava krve Die pozdějších zprávaký čIII Omaha ve čtvrtek dne vylíčil dejmy jakými naS půso

6 dubna o 8 hod večer Poba bila vlast Komenského za ná toho kdykoliv vždy najdete tamdaří se mu dosti dobře vých krajané kteří mají cestu do
města stal se vkusně zařízenývíte ae znamenité mimo iné je četnou společnost a za nálevnouvŠtěvy z níž se právě vrátil An— Bál z nouze uspořádaný hostinec Antona Křečka na rohuna programu přednáška p V J glická řeč superintendenta omaŽ usmívavé tváře starých známýchTel Jed Sokol mm sobotu vy 13 a Howaid uii: U něhorvuiaka o cesko-amenckyc- h osa ských Škol p V M Davidsona pp Adama a Prokopa Kdo v hodařil se dosti dobře a dostavivší dostanete v každou dobu čerstvývšeobecně překvapila neboť v ní stinci jich zastavil se jednou terse účastnici většinou mladší tre

dách Přijdete-l- i dříve naleznete
v místnosti spolkové Časopisy a řízný Storzův ležák jakož i ta

projevil výbornou znalost Života příioe podruhé zase neboť nikdenerace bavili se znamenitě až
nejlepší piva lahvová Než nejenrůzné hry Spolek má svou míst a významu tohoto našeho veliká se mu nedostane lepšího 'štofu anipřes půlnoc Z tanečních čísel žíznivé ale i o hladové stará se□osi na ronu uuc 15 a mckory v ochotnější obsluhy Při hojnémna rodáme zde aspoň několikdoznala zvláštní oblibv oolka

Omaze odbytu nemůže býtí jinak než že
náš Toník Výborný "lunch"
teplý i studený k dostání jcat po

"Na Salaši" nová to skladba vět z jeho řeči "Ačkoli Komen

ský byl Čech" pravil p David"raiwgciio v almaře" na cepu test stále čerstvv fíznvprof B Pecla
Metzův ležák a co se týče likérů ason "patřil každé zemi kde zápo druhé y Sokolovně pří — V pondělí večer zahájila vý

celý den Pro ty jii jsou milov-

níky doušku říznějšího opatřil
Anton výborný štoí "Benton" asady pro něž stál a bojoval sel doutníků tu dostanete to nejlepšíští neum tečná kapela Innesova řadu kon

Život zboží v trhu neboť Sloup a Krumlzakotvily a nesly ovoce
certů v Auditoriu a hned oři orv epŠích doutníků nenajdete v žád— Záci České Svobod Školy

chystají obecenstvu našemu milé žádný 'šrpM'' nekoupí 23x4tohoto velikého vychovatele byl
zasvěcen trojímu cíli: aby postavil

ním koncertu bylo patrno že hud

bymílovné obecenstvo omaŽské
ném hostinci v městě Krajanům z

venkova doporučujeme vřele hosti-

nec p Ant Křečka a podotýká
Čilá cvičící četa Táborupobavení sehráním poutavé po-

hádky "SJV(t:A" dne 23
školství světa ná docela novýdovede plnou mčroti oceníti skvělé

umělecké výkony kapely jež jest
moderní základ dále jako spiso

Nebraska Č 4771 Moderních Dře
vařů uspořádá skvělý ples v eo- -dubna v Sokolovnť Zkoušky vatel má místo nehynoucí sepsavdrnbou nejlepří ve Spoj Státechjak nám sdíleno jsou pilcí odbý

me ze pan Anton japance v ho-

stinci svém netrpí Teleíon A

2526 t—
knihy veliké ceny nejen vychová- - botu dne 20 května v síní p JVLoni těšily se koncerty Innesovy telské ale i všeobecné moudrosti Kašpara Netřeba ani podotýkali

vany a nacvičeni kusu věnuje se

velká péče Výbor nešetřil znač
konečně jako biskup Jednoty 2e zábavní výbor přičiní v5e-- — Zubní lékař Baiky zaměst

ného nákladu na skvostné vypra

neobyčejné návštěvě a není po
chyby že návštěva koncertů le-

tošních bude ještě daleko četnější
S potěšením pak zaznamenáváme

návající čcsHho aisisteuta ručímatnice jez test uznávána za možně aby četné přátele a příz-
nivce své plně uspokojil 35x2

veni uisiKy v preaproaeii u
za veškerou práci jím zhotovenounejčistší církev v ryzím křesťanvšech žáku Reserv místa 35c Úřadovna jebo jest v 3 poschodíství od dob apoštolských pečovalostatní sedadla 25c dětský lístek — Krajané již jsou milovníci
Paxton bločku —S

ze innes získat pro kapelu svou 1

výtečné ííly české kteréž výdatně
o ty nejvyšší a nejvzácnější statky výtečného moku Schlitzova a kte15 centů
duchovní svého lidu 9 velikýmIAl1riiliiiliMllnvftinfliii přispívají ku skvělým jeho úspě říž se chtějí výborně pobavili mě

m étvríák v nedólf v Koko cnam' l'mt3 P P" li by navštívili moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 1 a

sebezapřením v pronásledování
ve vyhnanství a v nejtěžších do --

bách Jednoty — Komenský vy- -
1

ilAVVA sto zaujímá p Bohumír Kryj
_ 1 t PrpWilliam ulf v němž vévodí znáuiiicjcc oa nviar1

Ijjbiiu) doznalo ntien v Om puzen z viasti vykonal neoceni
mý a oblíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho oosloii- -

telné služby pro ÚuhryNěmeckovecer vesn ovi miaai muži do nn IU Spoj cu ano 1 do této čár]jř{ vám SařamaDtníMercnani jekarny na ronu 10 a Švédsko Anglii
země pověst jeho

nejlepší- -
zaieua a naoi mi doutníky likéry jakož i chutHowrd ul a mezitím co zarněst

návali klerkavklouzl třetí mladík

nejvyŠŠÍho uznání a tu není po-

chyby 2e i zdejší obecenstvo
České v něziž proslulý mistr kor-

netu má tolik nadšených ctitelů

zeno mu místo ředitele Iiarward
ské university takže právem Ko

ným zákuskem 30— tí
za pult a otevřel sí pokladnu

— Tábor Nebrasská Lípa čmensay je vaecne vzpomínán vKdyž však se pokoušel vytáhnouti hojně navštěvovali bude koncerty
183 DřevařŮ Světa činí pilné přípeněžní zásuvku sražen byl k historii celého vzdělaného světa

jako jeden z nejvělšfch jeho do
Ionesovou kapelou v Auditorium

pořádané aby pokochalo se rozzemi Bertem Lebonem z č 516

Tímto projevujeme neJhluUÍ
lountridt rnllým KCHlrám

pí Františce VanZuroré

i f í Terezii Falkové

nad úmrtím mllovnnrfho Jích oUe

J J HMKŽK

Cítíme s Vími neutry milené

nezměrný bol VíS a Jet Ufřím-nýr- n

přáním nníím aby nelf!en4

ioMitrNt oft&o byla Vám iHctiou
Za Bbor Vlastislava ť MJtl)

Km íinndliřiiiftr ta)
Mario Hacocli předu

Omahn Neb i iluliřm YM

brodinců" — Krásná tato slavjiž 16 ul který byl náhodou v

pravy ku skvělé zábavě kterou
uspořádá na oslavu 7 letého svého
trvání v Sokolovně dne 29 dubna

košnou hudbou našeho' Krvla
# l_ 1 i I nost byla ukončena "Sjezdem nálékárně a dlouhoprsťáka pozoro mimo p nryia získal lnuta pro rodů v němž byli zastoupeni 1905 Tábor tento sestávající poval Druzí dva ničemové uprchlí kapelu svou více jiných znamení

týcn sólistů mezi nimiž vyniká
zvláště sólista na lesní roh nan

většině z mladých energických
mužů utěšeně roste a proto zá-

bavní výbor si přeje aby zábavou

a zmizelí beze stopy Chycený
poberta odevzdán byl přivolané
policii Jmenuje se prý Jí Mc Franci
Farland a jeho domov je v Kan — Národní slavnosti ootiánA

iouto uspokojil četné své přátele
a příznivce jež pro Tábor chce
získati tí—

as City Policií sděleno že jest čenko-moravíký-

bratry v Omaze
i So Omaze v upomínku tautch

oddán požívání morfia Po Deka-lýc- h

soudruzích jeho policie pátrá
-

9 +- a ir ' t

nezapomeňte 'l'apaí?CnO potkaly se zdarem Zajímavý
V ttlmařC77 Příští neuéll V program ač trval skoro tři hodí- -

Angíičam Skoti Irčaní Fran-

couzi Němci Italové Špančlé
Holancřani Švédi Noři Rusové
Češí Číňan a Japonka všichni
ve svých pestrých národních kro

jích uvítání byli testi hostitelka
mi které vždy jeden národ obe-

censtvu představily načež tito
zapěli buď svoji národní bymnu
aneb jinou píseň o krásách a před-
nostech své vlasti a národa Když
bylí takto všichni představení
vedly je hostitelky krásnými po-

chody do hodovní síně načež
všichni mávajíce svými prapory
zapěli "Ty vlasti svobody" —

Těmito slavnostmi jistě se krásně
representovala Česko-bratrsk- á o-b-

v obou městech í všichni ti
ktcřJ jí v této ušlechtilé snaze byli
nápomocni

SokolOVÍlé které pO drilll A °y M až do konce % velkým zá- -

řichrajc Hmíšeriýťév Shor 'mem vyílecbnut- - Program byl

Lyra počínaje v 8 h več f?!en ícn w- -
JEDNOHO

uiocuj vii ijuatuni Dvía zna
— Jak jíž známo bude snaží menitě volena a zastoupena mífttry

vý pev sbor "Lyra' opakovat! to to kterého nástroje Ouverturu
na piano "Uskok čarodějek" pěk
ně a zručně přednesly si IJ a M

Tobiášovy ze So Omahy Solo v)

do mnohých mínt v

Kalifornií Orcgoiiti WaMhliitonu

z Omahy po

UNION PACIFIC
každý den do 15 kvčtna 1905

4í9ís ílA ňo 0Uín Hy

ip6F JJ úo jJuttn Arruconda 11 Holenu

Ayí)í) ÍU( do IWIeton Wll Wullu

5WUIF do Hpokane a Wernitchcíj Wfth

na flétnu "Vzpomínky na Prahu"
vskutku brillantně podal p Jan
Svoboda V So Omaze zahráli
duet na bousle gracíooě a precis — Francia Vávra jsou saloníci
ní si Y a p L Votavovi v O- - 'A numberone'' proto také vždy
maze místo jejich převzal ml p veliký je shon kdo na řízném
Karel Havlíček který rthrál Fao Scblitzovu moku sí xii pochutná áo finti Frnclk Lo Aniček' W in Dietoten jen do hospody "u SJupce'
tasie na české národní písně '

od
Jos Bastla a Uherské tance od

znamenitou írašku "Papageoo v

almaře" jíž tuto neděli dne 9
dubna v Sokolovně Bylo Jí prv-

ní provedení její tak uipéšné tu
můžeme ke nadití U druhá bude

ještě dokonalejší Obsazení úloh

je jako minule a účinkující ještě
se přičinili by úlohám svým co

nejlépe dostáli Jak 'nám sděleno
í nová zpěvná čísla byla vležena
čímž zajímavost hry jen získá

Jsme jisti že tentokráte snaha

"Lyry" korunována Lude hojoou
účastí obecenstva
— Předminulé úterý odpoledne

asi o 5 hod postřelen byl nebez-

pečně farmář Louii Czudnbydlí
cí asi mílí a půl od Kuierova par-
ku Czucbs oral když pojednou
zasažen byl kulí z rifle do levé

strany ati uprostřed těla Kule

pronikla mu napříč tělem a vyšla
tnu ven poblíž páteře Czucbs si

zavítá a kdo rád Étoí má trochu
mnohých Jiných Kulifurinkých mlt

do Kveistt Kalrhnvcn Whateoin Van
eouter Vktorla a Auťiría

do Aabland KohuríC KiiKn Albany a
silnější ten "u ŠBupce' vždy na $2ó00iJoacbima — velíce to nesnadné

kusy plné těžkýcb pasáží — a

obdivuhodnou lehkostí S moo- -
jde to nejlepší a doutníky jaké Vkouři Mahomed v ráji Fracci al

ba stran jsme slyšeli vyjádření Že Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu naleznešby měl být poslán oa pražskou

1 Miivni ytK-- uiiiuii
{ do Portland neb lo Tacoma a huattle

a do mnoha jiných míst'
Tafte ae v

Místské úřaiovnž 1J24 Faroam ul

tam lecos dobrého k zakousnutí akonservatoř aby dřímající v něm
taleot náležitě mohl bt vvviiut ke všemu j tam stále vtip a
Pan St Letovský přednesl svým mícn že by řo byl pro každého Tliow nic
mistrným způsobem na čelo Bo iiřícb kdo by v Omaze při návítě- -
gumilom Komaozu Pěvecká čísla ve sve nenavttlvil kumpány tax
"Slavnostní čtyLzpčv Komenské- - veselé na rohu 13 a William ul


